
31997D0784

22.11.1997.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 321/30

PADOMES LĒMUMS
(1997. gada 22. aprīlis)

par Nolīguma noslēgšanu par valsts pasūtījumu telekomunikāciju jomā un Nolīguma noslēgšanu
memoranda veidā par valsts pasūtījumu privātiem telekomunikācijas pakalpojumu sniedzējiem starp

Eiropas Kopienu un Korejas Republiku

(97/784/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
113. pantu saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā ir jāapstiprina Nolīgums par valsts pasūtījumu telekomuni-
kācijas jomā un Nolīgums memoranda veidā par valsts pasūtī-
jumu privātiem telekomunikācijas pakalpojumu sniedzējiem starp
Eiropas Kopienu un Korejas Republiku;

tā kā Nolīguma noslēgšanu par valsts pasūtījumu telekomunikāci-
jas jomā un Nolīguma noslēgšanu memoranda veidā jāpamato ar
Līguma 113. pantu, jo Nolīgumu piemēro tikai produktiem un
pakalpojumiem, kas ir saistīti ar valsts pasūtījumu šiem produk-
tiem;

tā kā ir lietderīgi, ka Padomei ir jāpilnvaro Komisija, lai tā pēc
apspriešanās ar īpašu komiteju, ko ieceļ Padome, Kopienas vārdā
apstiprinātu grozījumus Nolīguma par valsts pasūtījumu teleko-
munikācijas jomā I pielikumā; tā kā tomēr šāda pilnvarošana
attiecas tikai uz grozījumiem, kas izriet no tās procedūras piemē-
rošanas, kura paredzēta 8. pantā Padomes 1993. gada 14. jūnija
Direktīvā 93/38/EEK, ar ko koordinē valsts pasūtījuma

procedūras, kuras piemēro subjekti, kas darbojas ūdensapgādes,
enerģētikas, transporta un telekomunikāciju nozarē, (1)

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā apstiprina Nolīgumu par valsts pasūtījumu
telekomunikācijas jomā un Nolīgumu memoranda veidā par
valsts pasūtījumu privātiem telekomunikācijas pakalpojumu
sniedzējiem starp Eiropas Kopienu un Korejas Republiku.

Nolīguma un memoranda teksti ir pievienoti šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots iecelt personu, kas ir
pilnvarota parakstīt Nolīgumu un memorandu, lai tas kļūtu
saistošs Kopienai.

3. pants

Ar šo Komisija Kopienas vārdā tiek pilnvarota apstiprināt
grozījumus Nolīguma par valsts pasūtījumu telekomunikācijas
jomā I pielikumā.

Īpaša komiteja, ko ieceļ Padome, palīdz Komisijai veikt šo
uzdevumu.

(1) OV L 199, 9.8.1993., 84. lpp. Direktīva, kas ir grozīta ar 1994. gada
Pievienošanās aktu

06/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 335



Pirmajā daļā minētā pilnvarošana attiecas tikai uz grozījumiem, kas būtu nepieciešami, ja ir jāpiemēro
Direktīvas 93/38/EEK 8. pantā paredzētās procedūras.

Luksemburgā, 1997. gada 22. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

J. VAN AARTSEN

336 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 06/2. sēj.


